
Učebna 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18+

P
o

n
d

ě
lí

 1
7

.1
0

.

S3

PUGI (x-1- 2)

Radek Petr

zememeric.cz

Jak psát o geoinformatice

PROGI (5-4)

Lukáš Svoboda

freelancer

Jak na volnou nohu

DAPRZ (2-3)

Václav Šafář

VUGTK 

RPAS pro mapování a revize 

katastru

POLNA (2-3)

Jan Kostelecký

Ondřejov

Globalní souřadnicové 

systémy a jejich realizace

S3

GEOIN (1)

Martin Švec

HERE

Tvorba map pro autonomní 

vozidla

GEOIN (1)

Aleš Vávra

O2

Vývoj GIS v praxi

DAPRZ (2-3-4)

Jakub Langhammer

CUNI

GIT ve výzkumu disturbancí 

krajiny

PROPL (3)

Martin Tejkal

Kraj Vysočina

Geoinformatika na Vysočině

PROAN (4)

Alexander Mráz 

KGI

Managing a Project for State 

Agency

 

DPZ

PROPL (3-4)

Dagmar Valchařová

Olomoucký Kraj

Územní plánování 

v Olomouckém kraji

DIMOR (2-3)

Martina Kepka Vichrova

ZČU

3D rekonstrukce kulturního 

dědictví

ATKAR (5-1)

Dagmar Kusendová

Uni Blava

Srovnání národních 

atlasů z území Slovenska

GISON (4)

Petr Foltýn

SolidusTech

Internet of Things

GISON (4)

Petr Foltýn 

SolidusTech

Internet of Things (WS)

GEOC (5-4)

Iveta Bebčáková

UPOL

Skupinové rozhodování

GSOC (5)

Jakub Vorel

ČVUT

Simulační modelování 

městských regionů

MATE (1)

Ondřej Vencálek

UPOL

Mathematika (WS)

GIS

S3

DPZ

DATAS (2-3)

Petr Dobeš

FIT VUT

Hashování

DATAS (2-3)

Petr Dobeš

FIT VUT

Kryptování hesel

DAMIN (4)

Pavel Petr

Upa

DataMining

DAMIN (4)

František Dařena

MENDELU

Text Mining

ZASWI (3-5)

Jan Doležal

Guy Carpenter

Katastrofické modelování 

v zajišťovací činnosti 

FYGE2 (3-2)

Jan Miklin

OSU

 Úspěšná sukcese, 

neúspěšná ochrana

S3

KART1 (1)

Tomáš Králík

UPOL

Pseudoprostorová 

vizualizace v kartografii

ATKAR (5-1)

Martin Hanus

UK Praha

Uživatelské aspekty kart. 

tvorby pro školy

KART1 (1)

Jakub Lysák

UK

Znázornění skal na 

topomapách

DEKAR (5-1)

Zdeněk Stachoň

MUNI

Staré mapy v digitálním 

věku

ZASWI (3-5)

Jáchym Čepický

ČVUT

Webová služba PyWPS

SEGE2 (3-2)

Marek Vaculík

OKI

Inovační aktivity firem

PROGI (5-4)

Eva Pauknerová

ČUZK

Geoinformatika v 

eGovernmentu

DPZ

P
á

te
k

 2
1

.1
0

.

S3

KARTO GIS DPZ MATEMATIKAČísla v prvním řádku označují, které ročníky mají danou přednášku povinnou. Přednášky jsou samozřejmě přístupné i pro další studenty. Dobrovolná účast je více než vítána.

(4-5)

Konference FOSS4G.cz

(PhD-4-5-1)

Doktorandský den UPOL 
Burian, Doležalová, Hejlová, Janoška, Kobza, Měřičková, Nwaogu, Pohanka, Pour, Samec, Zajíčková

GEPRO (3-2)

Vít Pászto & Jiří Pánek

UPOL

KiteMapping (WS)

Ú
te

rý
 1

8
. 

1
0

.

PROAN (4-5)

Jan Kubeček

CDV

PostGIS + QGIS (WS)

Co jste chtěli vědět, ale báli jste se zeptat

(teď se bát nemusíte)

Možnost anonymních dotazů

(PhD - 5-1)

Doktorandský den 
Michal Med, Luděk Krtička, Vladislav Svozilík a další

PIVKO ;)

Č
tv

rt
e

k
 2

0
.1

0
.

POOL 2016
S

tř
e
d

a
 1

9
.1

0
.

TÝDEN BLOKOVÉ VÝUKY EXTERNÍCH EXPERTŮ 

17. – 21. 10. 2016

RoadShow

Burian T. - Madarsko; 

Liczka - Norsko; 

Burian J. - Berkeley

Nétek + Popelka - Norské fondy

a další

(3-2)

1. Bakalářský den 
Gabryš, Gartner, Jakeš, Janků, Janoušek, Komínek, Krejsa, Kříž, Maňák, Masopust, Nekuža, Onderka, Pavlíček, Porteš, 

Procházka, Raida, Roubalík, Skácelová, Tomečka, Tuháček, Zajícová, Zedníčková


